
電話

担当者氏名：　美作みまこ

所 在 地

勤 務 場 所 同上　・

仕 事 内 容
希 望 条 件

日 時

円

支 払 方 法
労働条件の
通知（必須）

備 考

平素より本学学生の就職・アルバイト支援にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

アルバイト求人情報を掲示・紹介させていただくにあたり、下記の条件にご同意いただく必要がございます。

恐れ入りますが、内容をご確認のうえ、ご了承いただける場合のみ求人情報のご提供をお願いいたします。

＜掲示にあたっての条件＞

1.	勤務時間

　　原則として22時までとしてください。

2. 掲示期間

3. 賃金

　　給料は岡山県の最低賃金を下回らないようお願いいたします。

4.その他

　　本学が学生のアルバイトとして不適切と判断する業務については、掲載できません。

学生の安全と健全な就業環境を守るため、上記事項を遵守していただきますよう、何卒ご理解・ご協力

のほどよろしくお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、お気軽に美作大学学生課までお問い合わせください。

美作大学　学生課　TEL：0868-22-7715　FAX：0868-23-6936

gakusei@mimasaka.ac.jp

接客、キッチン補助

18：00～20：00　シフト制、週1日からでもOK

【アルバイト求人情報のご依頼にあたってのご案内】

　　掲載期間は2か月間です。掲載の延長を希望される場合は、学生課までご連絡ください。
　　また、採用決定などにより求人情報が不要となった場合も、学生課までご連絡ください

大学確認欄

終了後　・　日払　・　毎月　15　　日
その他（　　　　　　　　　　）

（契約の学生にお渡しください）
労働条件通知書　・　その他

1047

時給・日給

賃 金

　交通費　：　　有（　実費　・　一律　　　　　　　円まで）　・　無

　食　事　　：　　有　　　・　　　無

アルバイト求人票　みほん

住所と勤務地が同じ場合は左の同上に〇を。
異なる場合は勤務場所を記入してください。

申込　　20〇〇　　　年　　　〇　月　　　　〇　日

0868

（　22　）7715

アルバイト
先

募集
人数

10 名

美作大学コーヒー津山店

津山市北園町50 学生が問い合わせ可能な連絡先

アルバイト採用の際に労働条件を必ず紙面で通知

mailto:gakusei@mimasaka.ac.jp
mailto:gakusei@mimasaka.ac.jp
mailto:gakusei@mimasaka.ac.jp
mailto:gakusei@mimasaka.ac.jp
mailto:gakusei@mimasaka.ac.jp
mailto:gakusei@mimasaka.ac.jp
mailto:gakusei@mimasaka.ac.jp
mailto:gakusei@mimasaka.ac.jp
mailto:gakusei@mimasaka.ac.jp

